m pi . AGOUSPFE. REG STRO

UFFI Cl ALE. U. 0001529. 18- 02-2025. h. 15:18

VISTO

VISTO

VISTI

TENUTO CONTO

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

VISTO

VISTE
RITENUTO
CONSIDERATO

VISTA

Mhinistero dell' Istrazione e del Merdto
i//{ﬁk/b—- Jdcolastico %@Mﬁh/#j‘ [ St~ %0/72@7/20/
Maﬂ VI - Ambito Fervitorirte ai Ferrara

IL FUNZIONARIO VICARIO

il C.C.N.L. del personale del Comparto Istruzione e Ricerca per il biennio 2019-2021,
sottoscritto in data 18 gennaio 2024;

il C.C.N.I. del 08 luglio 2020 concernente le “utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie
del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21 e
2021/22”, prorogato per I'anno scolastico 2022/23, 2023/24 e 2024/25;

gli esiti della procedura selettiva di cui al D.M. 12.04.2024 n. 74 e del D.D. 1897 del
17/07/2024 per la progressione all’area dei funzionari e dell’elevata qualificazione dei
candidati al fine di ricoprire i posti vacanti di D.S.G.A nelle scuole dell’Emilia-Romagna;
che la presenza di un D.S.G.A. in ciascuna scuola e condizione indispensabile per
I'adozione di tutti gli atti amministrativo-contabili, per la regolare erogazione del
servizio scolastico, nonché per la tutela della sicurezza nei luoghi di lavoro;

I'articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del C.C.N.L. del 18 gennaio 2024;

I'art. 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024;

guanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024;

I'Intesa regionale dell’11 ottobre 2024 (artt. 6 € 30, co. 9, lett.a— C.C.N.L. del 18.01.24)
per la copertura dei posti vacanti in seguito all’esito negativo del reclutamento
previsto dall’Intesa nazionale del 27 giugno 2024;

il proprio precedente Avviso di Interpello prot. n. 1174 del 07 febbraio 2024 per il
reclutamento del personale A.T.A. per la copertura di incarico di elevata
gualificazione (ex D.S.G.A.) presso I'l.C. “C. Govoni” di Ferrara per il periodo
03.02.2025 - 02.06.2025;

le domande presentate dagli aspiranti in relazione al summenzionato interpello;

di dover predisporre la relativa graduatoria provvisoria;

che, a far data dal 18 settembre 2024, risulta vacante la direzione dell’Ufficio VI —
Ambito territoriale di Ferrara;

la nota prot. n. 30800 del 18.09.2024 dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-
Romagna, con la quale, nelle more del completamento delle procedure di interpello
per la direzione dell’lU.A.T. di Ferrara, il Direttore Generale ha incaricato la Dott.ssa
Domenica Ludione di svolgere le funzioni di coordinamento del predetto Ufficio,
adottando tutti i provvedimenti necessari a garantire il funzionamento della struttura

Responsabile del procedimento: Lorenzo Ceroni lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it
Responsabile dell’istruttoria: M. Antonietta Biscalchin mariaantonietta.biscalchin@scuola.istruzione.it

Via Madama, n. 35 —44121 FERRARA — C.F. 80008820385

Tel. Centralino 0532 229111; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it

Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it


mailto:lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it
mailto:mariaantonietta.biscalchin@scuola.istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it

0 Ministero dell' Istrwzione e del Merdto
L :
T‘fj} CUZ//&VD- Jeolastico %@Mﬂkj{/b [ St - %ﬁ@@?m
Z/jﬁy}} VI - Ambito Fervitorirte ai Ferrara

DISPONE

la pubblicazione della graduatoria provvisoria (Allegato 1), facente parte integrante del presente
provvedimento, per la copertura di incarico di elevata qualificazione (ex D.S.G.A.) presso I'l.C. “C. Govoni” di
Ferrara per il periodo 03.02.2025 — 02.06.2025.

Avverso la presente graduatoria & esperibile reclamo entro e non oltre le ore 12:00 del 24 febbraio
2025 al seguente indirizzo di posta elettronica: usp.fe@istruzione.it.

IL FUNZIONARIO VICARIO
- Dott.ssa Domenica Ludione -

IFirmato Digitalmente da/Signed by: !

| DOMENICA LUDIONE :
|

| In Data/On Date: |

martedi 18 febbraio 2025 14:21:12 |

|

|

|

Responsabile del procedimento: Lorenzo Ceroni lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it
Responsabile dell’istruttoria: M. Antonietta Biscalchin mariaantonietta.biscalchin@scuola.istruzione.it

Via Madama, n. 35 -44121 FERRARA — C.F. 80008820385
Tel. Centralino 0532 229111; e-mail: usp.fe@istruzione.it PEC: csafe@postacert.istruzione.it
Sito WEB: www.fe.istruzioneer.gov.it



mailto:lorenzo.ceroni.fe@istruzione.it
mailto:mariaantonietta.biscalchin@scuola.istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it
mailto:csafe@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fe@istruzione.it

		2025-02-18T14:21:12+0100


		2025-02-18T15:18:44+0100
	protocollo




